

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299278

**FECHA: 26-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

DISPLAY PINCELES ESC PELO CAMELLO 6			
1	\$1.790	\$1.790	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO			
1	\$1.900	\$1.900	
CORRECTOR EN CINTA 5MMX6MT			
1	\$1.490	\$1.490	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
2	\$490	\$980	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
1	\$1.190	\$1.190	
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
1	\$350	\$350	
SACAPUNTAS CON DEPOSITO ACRILEX			
1	\$990	\$990	
DESTACADOR POINTER AMARILLO			
2	\$490	\$980	
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
3	\$350	\$1.050	
LAPIZ TECNICO 4B ADIX			
1	\$490	\$490	
LAPIZ TECNICO HB ADIX			
1	\$490	\$490	
LAPIZ TECNICO 6B ADIX			
1	\$490	\$490	
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CAST			
2	\$390	\$780	
TEMPERA PROARTE 14 15CC			
1	\$1.990	\$1.990	
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
1	\$1.690	\$1.690	
SET COMPAS COLOR PASTEL 170MM 4PCS			
1	\$5.900	\$5.900	
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
1	\$3.990	\$3.990	
CUADERNO TOP UNIVERSITARIO 7 MM			
4	\$1.490	\$5.960	
GENERICICO			
7.600	\$1	\$7.600	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C			
1	\$790	\$790	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.690	\$1.690	
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
10	\$250	\$2.500	
ETIQUETA ESCOLAR NIÑ'AS 10 STICKE			
1	\$690	\$690	
NETO		\$ 42.489	
IVA 19%		\$ 8.071	
TOTAL		\$ 50.560	

